1Jre/eltura de Ó~o ]odé do.J Campo.J

t.Jtado de Ôt2o 'i>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.0

,\,.

. . )
N~~ • .3QI c.,-~.- 19 ~ Q.

DECRETO N9 3212/80

de 2 2 de janeiro de 1980

Acrescenta um inciso 8 no artigo 19

do Decreto n9 2534/78, de 19 de j~

neiro de 1978.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39 , item V do De

ereto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 e a vista do dis

posto no artigo 12 da Lei Es t adual n9 89 , de 27 de dezembro de 1972 ,

DECRETA :

Artigo 19 - O artigo 19 do Decreto n9 2534/78 ,

de 19 de janeiro de 1978 fica acrescido de um inciso 8 com a

redação:

seguinte

"Artigo 19 - As mâquinas e operatrizes e

os veícu l os para uso nos serviços municipais ficam padronizadas nas mar

cas seguintes ":

8 - CHEVROLET - Caravan - Ambulância.

Artigo 29 - Este Decreto entrarâ em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 22

de janeiro de 1980.

Prefeito Municipal

Registrado e publicadp no

ao vinte e dois dias do mes de janeiro de mil

do Prefeito

e oieenta.